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Wedka Daiwa Exceler UL ST 1,95m
1-9g

Cena 249,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 11668-195

Kod EAN 4027093708305

Producent Daiwa

Opis produktu
Exceler Spin

W serii Exceler DAIWA oferuje szeroki asortyment klasycznych spinningów oraz wędzisk specjalistycznych do połowu
gumowymi wabikami, wahadłówkami i woblerami. Zastosowanie wysoko modułowego kompozytu węglowego pozwoliło
skonstruować bardzo cienkie, mocne i stabilne blanki idealnie nadające się do prezentacji gumowych imitacji. Wędki Exceler
cechują się wysokiej jakości komponentami oraz doskonałą relacją ceny do jakości.

 

Blank z wysokomodułowego włókna węglowego

Mata z włókna węglowego na dolniku

Wymienne szczytówki z włókna węglowego

Uchwyt kołowrotka Fuji®

Przelotki Titanium Oxyd

Rękojeść z naturalnego korka AAA

Końcówka dolnika z prawdziwego drewna

Ozdobne drewniane zakończenie dolnika

Exceler UL Jiggerspin
Te wędki przeznaczone są do łowienia małymi i najmniejszymi przynętami. Idealnie spisują się podczas ultra lekkiego połowu
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pstrągów, okoni i sandaczy. Ekstremalnie lekkie blanki o szczytowej akcji gwarantują doskonałą czułość i dynamikę
pozwalającą daleko zarzucać lekkimi wabikami i skutecznie zacinać każde branie. Wklejana, pełna, węglowa szczytówka
zapewnia odpowiedni kontakt z przynętą. Wyposażone w przelotki jednostopkowe.
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Przelotki

  

11668-195

  

1.95
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9

  

11668-210

  

2.10
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11668-240
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11668-260
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11668-280
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